燕  弥  交  第   １９   号
平 成 ２ ６ 年 ６ 月 ３ 日

 燕・弥彦地域公共交通会議委員  各位

燕・弥彦地域公共交通会議
会長  燕市長  鈴  木   力

平成 26 年度第 1 回  燕・弥彦地域公共交通会議の開催について (ご案内 )

向暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて、平成 26 年度第 1 回燕・弥彦地域公共交通会議を下記のとおり開催

いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、ご出席くださるようご案内

申し上げます。

記

１．と  き    平成 26 年 6 月 24 日（火）午後 2 時 00 分～

２．ところ    燕市役所（ 3 階） 301 会議室

３．議  題

（１）燕市デマンド交通及び循環バスの利用状況について

（２）平成 25 年度燕市地域公共交通会議の決算報告について

（３）平成 26 年度燕・弥彦地域公共交通会議補正予算（案）について

（４）弥彦村地域公共交通調査事業について

（５）燕・弥彦地域内フィーダー系統確保維持計画（案）について

（６）その他

 ※  ご都合により欠席される場合は、6 月 19 日 (木 )までに下記の事務局

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

〔事務局〕

〒 959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地

燕市市民生活部生活環境課  〔担当：宇佐美、菊地〕

電話： 0256-77-8162(直通 ) FAX： 0256-77-8203

電子メール： kankyo@city.tsubame.niigata.jp